ПРИКАЗ № _______ от 09 декабря 2022 г.

Об установлении стоимости образовательных услуг на 2023-2024

учебный год по общеобразовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования.

                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующую стоимость образовательных услуг на 2023-2024 учебный год

по общеобразовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования:

Наименование
образовательной
программы

Полная стоимость по
уровню образования

Стоимость услуг по
уровню образования на
2023-2024 учебный год

Стоимость ежемесячных
услуг по уровню
образования на 2023-
2024 учебный год

Образовательная
программа начального
общего образования

1680000,00 руб. 420000,00 руб. 42000,00 руб.

Образовательная
программа основного
общего образования

2100000,00 руб. 420000,00 руб. 42000,00 руб.

Образовательная
программа среднего
общего образования

840000,00 руб. 420000,00 руб. 42000,00 руб.

       2.      Установить Образовательные услуги по общеобразовательным программам начального общего,

               основного общего и среднего общего образования в очной форме обучения

              для обучающихся, закончившим 5, 6, 7, 8, 9 или 10 класс на отлично, в размере 21000,00

              руб. в месяц;

                     Директор школы:                                                                            Николаева Е.М.

149

		2023-08-19T13:21:49+0300
	Николаева Екатерина Михайловна